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BESTYRELSENS BERETNING 2023 
 
Siden sidste generalforsamling i marts 2022 har der været a6oldt 8 bestyrelsesmøder. 
 
Udover meddelelser på hjemmesiden og på Facebook er der udsendt 4 nyhedsbreve. 
 
I foråret modtog vi et beløb fra Nordea Fondens lokalpulje Gl vedligehold og videreudvikling af 
området. 
 
Som anført i budgeHet brugte vi en stor del af pengene Gl navneskilte af metal Gl vores træer. 
Mange træer fik støHepæle og opbinding, og pilehegnene ved samlingspladsen blev repareret og 
forbedret. Vi havde afsat penge Gl vanding, hvilket også har været nødvendigt; men da vi har været 
forskånet for længere tørkeperioder, er der “overskud på vandingskontoen” i år :-) 
 
Den vigGgste opgave for alle akGve medlemmer har været at sikre og forbedre træer og buskes 
vækst med omhu og pleje. Der er stadig brug for lugning, græsslåning og som sagt - i perioder - 
vanding. Det ville være dejligt med flere akGve hænder i klyngerne. 
 
Træer og buske gror. Der er tydelig forskel på vækstbeGngelserne i de forskellige områder. 
Derudover er nogle træer plantet for dybt fra start, hvad der er svært at gøre noget ved 
eVerfølgende. Vi har igen fået gode råd af CharloHe fra Pometet Gl generel pleje og beskæring. 
Hun har også rådgivet mht. enkelte træer. Nogle få træer og buske har vi måHet opgive for i stedet 
at koncentrere os om at sikre de øvrige god pleje og omsorg. 
 
HøstudbyHet er stadigt sparsomt. Muldvarpene trives; men mosegrisene har ikke gjort så stor 
skade. 
 
Der har været fin akGvitet i klyngerne; men fællesakGviteterne har været sporadiske. 
 
Vi har haV Musik i Lunden 3 gange – som Gdligere år meget hyggelige og stemningsfulde 
sammenkomster. 
 
Vi valgte at aflyse sæsonafslutning og nytårskur – planlagte udendørsakGviteter i den kolde periode 
er generelt vejrmæssigt udfordret. 
 
Lunden er fli]gt brugt af mange – Gl træning, gåture og leg for voksne og børn.   
 
I det forløbne år har det endog været mulig at ”svede og træne” – en akGvitet sponsoreret af 
Svedkonceptet en dag i forsommeren. 
 
NytårsaVen blev der a6oldt Nytårsløb med start i Lunden. En meget festlig dag med mange 
deltagere i alle aldre. Vejret var fint og måske kan det blive en tradiGon. 
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Det er dejligt, at frugtlunden kan blive et samlingssted og vigGg i folks bevidsthed. 
 
Vi har i flere år ønsket at lave et arrangement i den mørke Gd. Det lykkedes så her i januar, hvor vi 
inviterede Gl Cidersmagning i Felix. De ca. 50 deltagere havde en meget hyggelig aVen. 
 
Vi vil meget gerne arrangerer sammenkomster i fremGden – det kræver gode ideer og udvidelse af 
bestyrelsen – eller måske nedsæHelse af en arrangementsgruppe. 
 
Desværre har vi ikke fået støHe Gl Musik i Lunden i år. Ansøgningsfristen lå meget Gdligt, så det 
nåede vi ikke. Det er nødvendigt allerede nu at lave en plan, hvis vi ønsker igen at ansøge om 
støHe. 
 
Mange bruger Gd og kræVer i egen klynge, nogle endog som klyngekontakter, i plante -, vandings- 
og musikudvalg samt med kommunikaGon udadGl. 
 
Det er dejligt at være med Gl at sikre et frirum, en oase i bebyggelserne Gl glæde for alle. Det er en 
opgave for fremGden – vi ved jo alle godt, at det varer længe, inden der kan høstes mængder af 
frugt, og der kan leges skjul mellem træerne. 
 
Vi har derfor en forpligtelse: vi skal sørge for interesse og engagement blandt både ældre og yngre 
beboere i området. Inviter fx yngre familiemedlemmer og nye naboer Gl arbejdsdage – husk kaffe 
og kage. Der skal være nogen Gl at sørge for konGnuiteten i pasningen af vores vækster i mange år 
fremover. 
 
Vi glæder os Gl næste sæson. 
 
Bestyrelsen 


